1 o výmere        25,00 m2 
Miestnosť č. 2 o výmere        36,50 m2 
Sklad o výmere    12,00 m2  
Sklad o výmere                       6,50 m2  
Spolu                                     80,00 m2  

- Cena nájmu je stanovená vo výške 20,00 EUR/m2/rok, 1 600,00 EUR/rok, slovom tisícšesťsto 
Eur za celý rozsah prenajatej plochy ročne. 

- Nájom sa uzatvára na dobu určitú v trvaní od 01.10.2024 do 30.09.2028. 
- Predmetom nájmu je zriadenie zubnej ambulancie v obci Majcichov. 
- Prenechanie majetku obce do nájmu z dôvodu hodného osobitného zreteľa je v súlade so